
Zarządzenie Nr 11/2025
Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 22 im. Juliusza Słowackiego w Katowicach

z dnia 4 grudnia  2025 r.

w sprawie wprowadzenia odpłatności za korzystanie z posiłków w stołówce szkolnej.
 

Na podstawie art.  106 ust.  3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  -  Prawo oświatowe  (Dz.U.
z 2025 r. poz.1043 z późn.zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Opłata za korzystanie z posiłku to:

1) dla ucznia koszt produktów użytych do jego przygotowania.
2)  dla  dziecka  na  podstawie  decyzji  przyznanej  przez  MOPS  -  w  wysokości  rzeczywistego
jednostkowego kosztu posiłku wyliczonego dla placówki.
3) dla pracownika szkoły - w wysokości rzeczywistego jednostkowego kosztu posiłku wyliczonego
dla placówki.

 2. Wprowadza się następujące odpłatności za korzystanie z posiłku:
1)  wysokość odpłatności dla uczniów - 5 zł.
2) uczniowie, którym przyznano świadczenie socjalne w formie jednego gorącego posiłku dziennie,
za których opłatę wnosi MOPS obejmująca pełny koszt przygotowania posiłku - 16,50 zł.
3)   nauczyciele i inni pracownicy korzystający z posiłku - opłata wynosi 16,50 zł.

§ 2.
1. Obiady wydawane są dla:

1) uczniów, który mają opłacone indywidualne należności za obiady;
2) uczniów, dofinansowanych przez MOPS i sponsorów;
3) pracowników, opłacających posiłek.

Posiłki są wydawane w godzinach od 10:35 do 13:40 na przerwach tj.:

- 10:35-10:45 - 12:30-12:45

- 11:30-11:45 - 13:30-13:40

§ 3.
1. Płatności zgodnie z Regulaminem korzystania ze stołówki należy uregulować z góry, do 5-go dnia

każdego miesiąca na konto Szkoły:

82 1020 2313 0000 3902 0515 1099
2. W przypadku nieobecności dziecka w szkole należy poinformować o tym Intendenta.

3. Opłata za dzień, w którym ucznia nie było w szkole i zostało to zgłoszone zostaje przeniesiona
na przyszły miesiąc i zostaje ona odliczona od sumy miesięcznej.

4. Dopuszcza  się  kupowanie  przez  uczniów  i  pracowników  Szkoły  pojedynczych  obiadów
po wcześniejszym uzgodnieniu z intendentem, z min.2-dniowym wyprzedzeniem.



§ 4.
1. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania z Zarządzeniem.

2. Wychowawcy  oddziałów  zobowiązani  są  do  poinformowania  rodziców  i  uczniów  o  treści
Zarządzenia za pomocą dziennika elektronicznego.

§ 5.
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Dyrektor Szkoły oraz Intendent.

§ 6.
Traci moc Zarządzenie Nr 2/2025 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 22 im. Juliusza Słowackiego
w  Katowicach  z  dnia  18  marca  2025  r.  w  sprawie  wprowadzenia  odpłatności  za  korzystanie
z posiłków w stołówce szkolnej.

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.


